

LX Flexleasing A/S

Bygstubben 15, 2950 Vedbæk
CVR-nr. 42 46 80 61

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 21.06.24

Christian H. Schjerning

Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 23

Selskabet

LX Flexleasing A/S
Bygstubben 15
2950 Vedbæk
Hjemsted: Vedbæk
CVR-nr.: 42 46 80 61
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Ulrik Mikkelsen

Bestyrelse

Steen Tophøj
Mikkel Dalgas
Sten Helge Johansen
Ulrik Mikkelsen

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for LX Flexleasing A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vedbæk, den 21. juni 2024

Direktionen

Ulrik Mikkelsen

Bestyrelsen

Steen Tophøj
Formand

Mikkel Dalgas

Sten Helge Johansen

Ulrik Mikkelsen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive, virksomhed der beskæftiger sig med, finansiel leasing og/eller udlejning og leasing af biler og lette motorkøretøjer og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 2.571.490 mod DKK 528.509 for perioden 01.07.21 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 14.199.999.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en fortsat vækst i aktivitetsniveauet og et væsentligt forbedret resultat som følge heraf.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

	2023	01.07.21 31.12.22
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	26.476.655	7.959.806
1 Personaleomkostninger	-7.153.714	-5.060.995
Resultat før af- og nedskrivninger	19.322.941	2.898.811
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-575.403	-253.017
Resultat af primær drift	18.747.538	2.645.794
Finansielle indtægter	1.879.608	584.804
Finansielle omkostninger	-17.281.166	-2.535.209
Resultat før skat	3.345.980	695.389
Skat af årets resultat	-774.490	-166.880
Årets resultat	2.571.490	528.509
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.571.490	528.509
I alt	2.571.490	528.509

AKTIVER		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.263.165	1.853.670
	Goodwill	330.000	440.000
2	Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.593.165	2.293.670
	Indretning af lejede lokaler	103.178	128.972
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.013	215.010
3	Materielle anlægsaktiver i alt	239.191	343.982
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.348	186.348
5	Deposita	196.923	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	383.271	186.348
	Anlægsaktiver i alt	5.215.627	2.824.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	444.051.666	191.073.646
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.829.639	397.979
	Andre tilgodehavender	26.055.814	22.119.773
	Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	7.349.673	4.216.177
	Periodeafgrænsningsposter	27.669.666	11.813.849
6	Tilgodehavender i alt	507.956.458	229.621.424
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.676.242	9.819.122
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	10.676.242	9.819.122
	Likvide beholdninger	36.718	71.100
	Omsætningsaktiver i alt	518.669.418	239.511.646
	Aktiver i alt	523.885.045	242.335.646

PASSIVER		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
Selskabskapital		11.100.000	10.880.000
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital og overkurs		220.000	0
Reserve for udviklingsomkostninger		3.325.269	1.445.863
Overført resultat		-445.270	-917.354
Egenkapital i alt		14.199.999	11.408.509
Hensættelser til udskudt skat		941.370	166.880
Hensatte forpligtelser i alt		941.370	166.880
Gæld til øvrige kreditinstitutter		487.954.774	217.746.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.574.808	10.218.531
Anden gæld		1.045.208	382.830
Periodeafgrænsningsposter		6.168.886	2.412.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		508.743.676	230.760.257
Gældsforpligtelser i alt		508.743.676	230.760.257
Passiver i alt		523.885.045	242.335.646

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Eventualforpligtelser
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for ikke indbetalt selskabs- kapital og overkurs	Reserve for udviklings- omkostning er	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.07.21 - 31.12.22					
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	10.000.000	0	0	0	10.000.000
Kapitalforhøjelse	880.000	0	0	0	880.000
Overførsler til/fra andre reserver	0	0	1.445.863	-1.445.863	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	0	528.509	528.509
Saldo pr. 31.12.22	10.880.000	0	1.445.863	-917.354	11.408.509
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23					
Saldo pr. 01.01.23	10.880.000	0	1.445.863	-917.354	11.408.509
Kapitalforhøjelse	220.000	220.000	0	-220.000	220.000
Overførsler til/fra andre reserver	0	0	1.879.406	-1.879.406	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	0	2.571.490	2.571.490
Saldo pr. 31.12.23	11.100.000	220.000	3.325.269	-445.270	14.199.999

	01.07.21
2023	31.12.22
DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	6.512.925	4.645.135
Andre omkostninger til social sikring	23.668	17.609
Andre personaleomkostninger	617.121	398.251
I alt	7.153.714	5.060.995
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	10	5

2. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Goodwill
Kostpris pr. 01.01.23	1.974.706	550.000
Tilgang i året	2.770.107	0
Kostpris pr. 31.12.23	4.744.813	550.000
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.23	-121.036	-110.000
Afskrivninger i året	-360.612	-110.000
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.23	-481.648	-220.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23	4.263.165	330.000

Udviklingsprojekterne vedrører digital udvikling af selskabets IT-system og hertil udvalgte tillægsmoduler til brug for optimering af selskabets arbejdsprocesser. Systemerne bliver løbende færdiggjort og taget i brug, hvorefter afskrivningen påbegyndes.

3. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.01.23	128.972	236.991
Kostpris pr. 31.12.23	128.972	236.991
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.23	0	-21.981
Afskrivninger i året	-25.794	-78.997
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.23	-25.794	-100.978
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23	103.178	136.013

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Beløb i DKK	Kapitalandele i tilknyttede virk- somheder
Tilgang i året	186.348
Kostpris pr. 31.12.23	186.348
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23	186.348
Navn og hjemsted:	Ejerandel
Kapitalinteresser:	
LX Flex GmbH, Handewitt	100%

5. Finansielle anlægsaktiver i øvrigt

Beløb i DKK	Deposita	
Tilgang i året		196.923
Kostpris pr. 31.12.23		196.923
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23		196.923
	31.12.23	31.12.22
	DKK	DKK

6. Tilgodehavender

Tilgodehavender, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	53.710.531	21.807.271
---	------------	------------

Af selskabets Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser forfalder kr. 31.787.851 senere end 12 måneder fra balancedagen. Disse tilgodehavender vedrører alle leasingaftaler med en løbetid på mere end 12 måneder.

Af selskabets Andre tilgodehavender udgør DKK 21.922.680 to udlån som falder senere end 12 måneder fra balancedagen.

Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse vedrører alene ydelser på indgåede leasingaftaler samt restværdier herved. Alle aftaler er indgået på markedsmæssige vilkår.

7. Oplysninger om dagsværdi

Beløb i DKK	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	I alt
Dagsværdi pr. 31.12.23	10.676.242	10.676.242
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	857.119	857.119

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.23.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter afgivet pant i selskabets værdipapirdepot hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 10.676.

10. Nærtstående parter

Beløb i DKK	Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen	Tilgodehavender hos medlemmer af bestyrelsen
Kostpris pr. 01.01.23	371.725	3.844.452
Indbetalt i årets løb	-371.725	-3.844.452
Udbetalt i årets løb	348.651	539.049
Kostpris pr. 31.12.23	348.651	539.049

Tilgodehavender hos ledelsen vedrører alene ydelser på indgåede leasingaftaler samt restværdier herved. Alle aftaler er indgået på markedsmæssige vilkår.

11. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VIRKSOMHEDSSAMMENSLUTNINGER

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes fra erhvervelsestidspunktet henholdsvis stiftelsestidspunktet. Erhvervelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor der opnås kontrol over virksomheden. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelses- henholdsvis afviklingstidspunktet. Afståelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor kontrollen over virksomheden overgår til tredjemand.

Ved erhvervelse af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de erhvervede virksomheders identificerbare aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet.

Den på erhvervelsestidspunktet opgjorte goodwill (positivt forskelsbeløb) indregnes under immaterielle anlægsaktiver. Goodwill fra erhvervede virksomheder reguleres indtil 12 måneder efter erhvervelsestidspunktet.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**VALUTA**

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

RESULTATOPGØRELSE**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder gevinster ved salg af aktiver m.v..

Vareforbrug

Vareforbruget omfatter omkostninger direkte knyttet til omsætningen, herunder serviceelementer med risiko, provisioner, registreringsafgift og forsikringer m.v.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	0
Goodwill	5	0
Indretning af lejede lokaler	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0

Goodwill afskrives over 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta, gevinster og tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE**Immaterielle anlægsaktiver***Færdiggjorte udviklingsprojekter*

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Udviklingsprojekter måles ved første indregning til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne, indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Udviklingsprojekter måles efterfølgende i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Goodwill

Goodwill omfatter erhvervet goodwill i forbindelse med erhvervelse af leasingaktiviteten ved selskabets etablering.

Goodwill måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Kapitalandele i tilknyttede virksomheder*

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til kostpris med fradrag for eventuel nedskrivning. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Hvis der udloddes udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder samt kapitalinteresser, der overstiger årets indtjening fra den pågældende virksomhed, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Finansielle leasingtilgodehavender, der indgår i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, indregnes ved første indregning som et tilgodehavende svarende til nettoinvesteringen i aftalen, hvilket svarer til nutidsværdien af de minimumsleasingydelse, som leasingtager er eller kan blive forpligtet til at betale, inklusiv garanteret restværdi. Leasingtilgodehavender måles efter første indregning til amortiseret kostpris.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

11. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Egenkapital

Ikke indbetalt selskabskapital indregnes efter bruttometoden, hvorefter den ikke indbetalte selskabskapital indregnes og behandles som et tilgodehavende i balancen. Et beløb svarende til den ikke indbetalte selskabskapital omklassificeres fra posten "Overført resultat" til "Reserve for ikke indbetalt selskabskapital".

Et beløb svarende til de i balancen indregnede omkostninger til internt oparbejdede udviklingsprojekter indregnes under egenkapitalen i reserve for udviklingsomkostninger. Reserven måles med fradrag af udskudt skat og reduceres med af- og nedskrivninger på aktivet. Såfremt en nedskrivning af udviklingsomkostninger senere tilbageføres, reetableres reserven med et tilsvarende beløb. Reserven opløses, når udviklingsomkostningerne ikke længere indregnes i balancen, og det resterende beløb overføres til overført resultat.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Sten Helge Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c22d87d7-a00e-4cc1-9cf6-b3fdf2feb585

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-24 12:16:07 UTC



Ulrik Mikkelsen

Adm. direktør

Serienummer: 4985f578-6002-4cc3-9e6d-e0bd5f9e4013

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-24 12:23:41 UTC



Steen Tophøj

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5bf6395f-3fa5-4661-9dd6-4a18bdb3aab5

IP: 87.58.xxx.xxx

2024-06-25 06:05:30 UTC



Mikkel Dalgas

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 66a9fa22-dae5-46b7-b392-5354f80acf87

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-06-25 11:52:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: OZM60-UJELB-l6CU3-Y3M78-77A5E-7AN4D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>